

mowić o tym Kommissarzom rzekli, po czym tu przytani, wlasnie iakobyśmy  
nimi pokarali. Kwarta. Ze samisz Wmci pokaraliscie Nam nie szereści tej  
Kommissiey, i Dyet na nie odłozonych prozny skutek, gdyście w Pismie surym  
torzli, co by na tej Kommissiey nie stanęło, to by nowu inzey Kommissiey po czterech  
lat przypadaięcy czełai miało, i tak by temu Konca nie było. Zebyscie iednak  
Wy Bracia Nasi, pragnienie w Nas prawdziwe, Dyeta, po ktoremy przypiechali,  
znali, tak do wygodny na Obiedwie strony zdania Nasze Wmciom obawiamy.  
Ponieważ Wm Bracia Nasi pretensie z strony H. Car. Wielicz. przekładacie, a  
i z strony H. Kr. Mei, i Ręptey iak Słońce iasne w pierwszych Pismach wyzawali  
Niechreby z obu stron, o przesły czas na Kommissię poszły, albo pod roz sąddek Posre  
dnikow, ktorzychescie tak wiele krwi, i przez listy, i ustnie na przesley Kommissiey  
mieć chcieli, bo o tym rozmowić, według mojej sobie danej gotowismy, albo też pro  
umowę Samych Kommissarzow, na ow czas z obu stron zestaniych.  
Przysły czas iednak, od terazniejszego postanowienia, i Poselstwa Naszego  
iako Przysięga powtarney Kommissiey Andruszowskiej mieć cheć, wszytkie Dy  
eta niedopetnione, a poprzysięzone, do skutku przywieść z obu stron powinniemy.  
Deklarujiesz Nam Wmci Bracia Nasi, imieniem H. Car. Wiel. co dla Ręptey na  
Wojnę Turecką, iesliby Nas Sam Bóg nie nawiedził (bo dopiero czynić obsyła  
byłoby po czasie) o na ooryszenie Ukrainy. Co na przywiezienie do postu  
szenia nateriytego przeciwnych Korakow uwrznić checie. Porsądkiem wla  
snym się osądziwszy, iż poki tego Rępta zretelnie wiedzieć nie będzie, postu  
wiedzieć nie more, iako się ma na ktorykolwiek tych Nawotow, i Niebezpieczeństwach  
Declarujiesz Wmci Termin oddania Kiiowa, reby Rępta w Dnieprichwie  
swim nie desperowata, i na Przysięgę nie dotrzymana, nie utyskowata.  
Credit u Narodu nie ginęł, Swiat się nie gorszył, Nieprzyjaciele nie hardnio  
Declarujiesz Wmci, i dopetnienie wszytkich inszych Punktow, ktore  
w przeslych Pismach podali, Prawdę i powinność ich ujwiędli.  
A tak Conclusia Swietow Wmciom zgodac się będzie iistnoscia, i nie tyli